FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 007/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS

CNPJ 10.872.752/0001-04 - RUA CORONEL JOÃO FLORÊNCIO, 275,
CENTRO – JARDIM DE PIRANHAS/RN – CEP: 59.324-000

PORTARIA Nº 007/2024

Designação  de  servidor  para  atuar  como  gestor  de  todos  os
contratos.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DE
PIRANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento as
demais normas pertinentes às atividades desta Secretaria;

DETERMINA:

Art. 1º - Em obediência ao que dispõe a Lei nº 14.133/2021, tendo em
vista a necessidade de fiscalizar e acompanhar a execução de serviços e
compras para órgãos administração pública.

RESOLVE:

Art. 2º - Designar a Agente Pública Lenice Batista de Araújo, CPF nº
785.207.544-49, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, do
Quadro de Pessoal, como Gestor de todos os contratos administrativos no
âmbito da Câmara Municipal de Jardim de Piranhas/RN, para o exercício
financeiro de 2024.

Art.  3º  -  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2024.

Jardim de Piranhas/RN, 09 de janeiro de 2024.

FRANCISCO JUNIOR ALVES

Presidente

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 30113348

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2024.
EDIÇÃO 1815. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br